2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), sexta-feira, 23 de Fevereiro de 2024.

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 79 de 21/02/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

1) TORNAR SEM EFEITO a designação referente à
servidora requisitada MÔNICA ZOTTICH LOUREIRO,
contida no Ato 492/2023, publicado no DIO-ES em
23.10.2023, a partir da data de publicação deste ato.
2) EFETUAR a designação automática de RODOLFO
GOMES DE SOUSA, servidor efetivo deste TRE-ES, para
o exercício, em substituição, da Função Comissionada
de Chefe de Cartório da 2ª Zona Eleitoral - Cachoeiro
de Itapemirim (sede) e Atílio Vivacqua (FC-6), nos
casos de afastamento simultâneo do titular e de seu
substituto automático, nos termos da Resolução TRE-ES
nº 146/10, publicada em 05.07.2010, c/c o art. 38 e
parágrafos da Lei nº 8.112/90 e dos autos de protocolo
nº 1.040/14, a partir da data de publicação deste ato.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

Protocolo 1269377

Publicações de Terceiros

“MOTO PEÇAS V&A LTDA”. Torna público que
obteve da Secretaria Municipal de Meio Ambiente
de BOA ESPERANÇA/ES, através do Processo n°
1.244/2020, a Licença Municipal Simplificada nº
0004/2020, para atividade de “Oficina Mecânica
(Sem Pintura)”, na localidade de Av. Gov. Lacerda de
Aguiar, nº 012, Centro, Boa Esperança/ES.

Protocolo 1261413

JAMEF TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº
20.147.617/0026-08, torna público que OBTEVE
da SEMMA, através do Processo nº 37305/2023, a
LMR N° 975/ 2024, para atividade de “Estocagem,
armazenamento ou depósito de cargas gerais, inclusive
materiais de construção civil e ensacamento de carvão
(exceto produtos/ resíduos químicos e/ou perigosos e/ou
alimentícios e/ou combustíveis líquidos), com atividades
de manutenção e/ou lavagem de equipamentos e/
ou unidade de abastecimento de veículos”, Avenida
Guarapari, Nº 1434, Bairro Planalto Carapina, Município
de Serra - ES.

Protocolo 1265676

COMUNICADO
“FEDEX BRASIL LOGÍSTICA E TRANSPORTE LTDA”,
“CNPJ/CPF n°.” 10.970.887/0032-09, torna público que
OBTEVE da SEMMA, através do Processo n°. 59417/2022,
a Licença Municipal de Regularização (LMR), para
a atividade de “PÁTIO DE ESTOCAGEM, ARMAZÉM
OU DEPÓSITO PARA CARGAS GERAIS (EXCETO
PRODUTOS/RESÍDUOS QUÍMICOS E/OU PERIGOSOS E/
OU ALIMENTÍCIOS E/OU COMBUSTÍVEIS” na localidade
de Barro Branco, município da Serra - ES

Protocolo 1265950

COMUNICADO
M DA P LIRA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI,
torna público que Obteve da SEMAG/PMG, através
do processo nº 33443/2023, Licença Ambiental de
Regularização - LAR 006/2024, para a atividade
de SERVIÇOS DE MEDICINA LEGAL E SERVIÇOS
FUNERÁRIOS COM EMBALSAMENTO (TANATOPRAXIA
E SOMATOCONSERVAÇÃO), na localidade do
Aeroporto, Guarapari - ES.

Protocolo 1266217

Comunicado
“J. B. Milanezi Motos”, torna público que
requereu junto a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Santa Teresa, através do processo n.º
1753/2024 Licença Municipal Simplificada para
atividade de Reparação, retífica, lanternagem
e/ou manutenção de máquinas, aparelhos e
equipamentos mecânicos diversos, inclusive
motores automotivos, Sem pintura por
aspersão, incluindo oficinas mecânicas, na Av.
Barão Orlando Bomfim -  707 - Vila Nova - Santa
Teresa/ES”.

Protocolo 1267011

COMUNICADO

A Suzano S.A., inscrita no CNPJ sob nº
16.404.287/0461-47, torna público que obteve
do Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do
Espírito Santo (IDAF) a Licença de Operação - LO
nº 623/2024, para a atividade de Silvicultura com
plantio de 3.716,96 hectares de eucalipto na Fazenda
Bloco Aracruz - Fundão - Blocos 11 AR, 12 AR, 13 AR
e 15 AR no município de Aracruz, Espírito Santo.

Protocolo 1267305

A FHJ Ind. E Com de cosméticos LTDA torna
público que obteve da SEMMA através do processo
nº 72899/2022, Licença de LMAR 027/2018 para
atividade de fabricação de perfumaria e cosméticos
COD 11.07, na localidade R Iconha nº513, Bairro
Riviera da Barra, Vila Velha- ES

Protocolo 1267645

COMUNICADO
A QUALIS COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA,
CNPJ n° 02.600.928/0005-66, torna público que
REQUEREU junto à SEMMA do município da Serra/
ES, a Licença Municipal Simplificada - LMS, para a
atividade de DEPÓSITO DE CARGAS GERAIS, no
endereço: Rod. ES-010, nº 2065A, Jardim Limoeiro,
Serra/ES, CEP 29.164-043.

Protocolo 1267716

FARLOC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 03.172.011/0001-47

ATA DA REUNIÃO DE SÓCIOS REALIZADA EM
19/02/2024

Data, hora e local: Dia 19/02/2024, às 14:00h.
na sede da Sociedade; Convocação: Dispensada
face ao disposto no art. 1072, § 2º do Código Civil;
Presenças: Sócios representando a totalidade do
capital social; Mesa diretora: Paulo Lopes de Faria
(Presidente) e Marina Oliveira de Faria (Secretária);
Pauta: Redução do valor do capital social.
Deliberações: Abertos os trabalhos, o Presidente
colocou o assunto em pauta, informando aos demais

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 22 de Fevereiro de 2024 às 23:17:49 Código de Autenticação: 1680cd9d

	Diversos
	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros